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DECISION N°3/RPP/PR DU 28 JUILLET 2015 Portant
nomination des membres du Comité Central

LE PRESIDENT

- Vulaloin®93-668 du 9 Aout 1999 relative aux Partis et
Groupements Politiques ;

- Vule décret n°99-511 du 11 Aout 1999

- Vul’'arrété n°768/MI/CAB du 2 septembre 2009 portant
délivrancedu récépissé de déclaration du RPP.

- Vules résolutions du 1°" Congrés ordinaire du RPP des 03 04
et 05 Septembre 2009.

- Vule procés-verbal n° 1/SG-MF-RPP/du 6 Juillet 2015

- Vu les articles 28 et 29 des Statuts du Parti.

- VU les nécessités de service,

DECIDE

Article 1°: Les Personnalités ci-dessous désignées sont

nommeées membres du Comité Central :

01- M. OUATTARA GNONZIE

02- Pr. Georges Armand OUEGNIN
03- Pr. NOUTOUA Youdé Célestin
04- M. GANIN N’Goran Bertin

05- M. KOFFI Angaman Jean Baptiste
06- M. AKA Brou Ernest

07- Maitre HAMZA Attéa



08
09-

11-
12-
13-

15-
16-
17-
18-
19-
20-
21-
22-
23-
24-
25-
26-
27-
28-
29-
30-
31-
32-
33-
34-
35-

37-
38-

M. TIBE Bi Benié Raymond
Dr. TETCHI Assamoi Claude
Pr. DOUMBIA Tiémoko

M. SILUE Lesson

M. GAGNE Pierre

M. BAHI Hubert

M. Roger KOCAN

M. KOFFI Tougbo Dominique
Mme DAGO Djoko Chantal
Mme ANOKOA Akoa Emilienne
M. YONAN Henri

M. MPONON Etienne

M. LOSSONGO Traoré

Pr ACKEMEL Meless

Mme ZADI Eugénie

Pr. Louis Obou

Pr. IRIE Bi Gohi Mathias

Dr. OUATTARA ZiéYacouba
M. KANE Soumaila

M. DAGOU YapiHypolith
M.ADONIS KOUADIO
M.DIEDOU EFFOUSSOU Thomas
Dr KOUAKOU Kouassi Roland
M. GBADJE OpeliOlivio

Mme KOUASSI Henriette

M. DIOMANDE Adama Sam
M. CRIZOA Anangaman Olivier
M. GOMON André Pierre

M. POA Léalebognon Jacques
Mme KOUABLAN Edith Flore
Dr DOUMBIA AdamaDjofolo



39-
40-
41-
42-
43-
44-
45-
46-
47-
48-
49-

51-
52-
53-

55-
56-
57-
58-
59-
60-
61-
62-
63-
64-
65-

67-
68-
69-

M.BILE Climbié Jean Jacques
. ADAGRAMarius

. FOFANA AbdoulKarim

. FOUA Bi Jules

. AMANVI KadjoNarcisse

. DJAHA Aimé

. SERY GnebéhiArsene

. DOUMBIA VaméStéphane
. AKA TchekouCalixte

Mme OUATTARA Fatoumata
M. ESSO SESS Elvis
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Mme BEDI Mireille épouseMagassa

. TOURE Ferdinand

. DIOMANDE Mamadou

. VALLON Bi Emmanuel

. DALILoua Joachim

. KOFFI Paul Bayala

. KOUASSI Konan Judicael
Mme BAI LouZahoulinanSidonie
M. KOUTOU Kouadio Usher

M. YEO TCHOBON Brahima
Mme BAMBA Massiata

M. SOKO GballouEvariste

M. TRAORE Seydou

M. BROBY Zadi

Mme ANDO Mireille

M. KOFFI N’Goran Franck Sidoine
M. KONAN KouaméKan Noel

M. DOGBO Ange

M. COULIBALY SOUNGARI

M
M
M
M
M
M

. OUATTARAKoyouma Charles d’Aquin



70-
71-
72-
73-
74-
75-
76-
77-
78-
79-
80-
81-
82-
83-
84-
85-
86-
87-
88-
89-
90-
91-
92-
93-
94-
95-
96-
97-
98-
99-
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. KESSA GOGOUA Etienne

. YOBOUET Yobouet Victor

. KOUADIO SeryMesmin

. WAHI WahiJérome

. DERE Pierre

. N’GUESSANGDbéhiri Antoine
. KOUADIO Clément

. ONEKEKOU Mathieu Joseph
. NIANZOU Lady Francois

. TRA Bi Jonas

. OUATTARA Tanifolo

. KOUDOUGNON FulbertStéphane
. GUEDE Gnonka Lambert

. KIGNINLIMA OuattaraVenance
. YEO KEKOUROU André

. GOLY Wah

. MIAN Tanoh Joseph

. KOUADIO KlackMathurin

. AHOUZI MeneyBernard

. KOTY Vincent

. PEHE Serge

. Georges Philippe QUANSAH
. TANOH Amissale Blaise

. SERY Toussaint

. DOUMBIA Kassoum

Mme VEH SODET Sessegnon Martine

M.

OUATTARA Abdoulaye

M.OUATTARA Barepe Beh
Dr TAGRO DOGBO

Mme KAZA Paule-Léon
100- M. KOMELANT Tiedet Julien



101-
102-
103-
104-
105-
106-
107-
108-
109-
110-
111-
112-
113-
114-
115-
116-
117-
118-
119-
120-
121-
122-
123-
124-
125-
126-
127-
128-
129-
130-
131-

Mme KOUASSI Dali Flore Lydie
M. ABOIDJE Kouassi Jean Bosco
M. ABOU SILUE

M. ABOYA KOFFI

M. ACCABLE ALEXIS

Mme ADAHI EUGENIE

M. ADIKO JOHN

M. ADJEI GNEPLE MICHEL

M. ADJI AMON GILBERT

Mme ADO YOLANDE

. ADON Ediepo Célestin

. ADON KODJI MARC

. ADONON MOISE

. AGNINI ISSOUF

. AGNISSAN RAPHAEL

. AHIMAN INNOCENT

. AHOUNOU N’Zoré

Mme AHOUSSI AKOUBA VICTORINE
. AKA KOUADIOBenoit

. AKA THOMAS

. AKAFFOU JACQUES DELON
. AKAHOUA ATSE DANIEL

. AKATCHI EBIANKA ANGE

. AMESSAN JEAN MELAINE

. AMICHIA THEOPHILE

. AMOND EMMANUEL

. ANET Roger

Mme ANOH EFFOUEBLA CHRISTELLE
M. ASSALE Kouamé Octave

M. ASSE ANE THIERRY

Mme ASSIE PAULE ANDREE
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132-
133-
134-
135-
136-
137-
138-
139-
140-
141-
142-
143-
144-
145-
146-
147-
148-
149-
150-
151-
152-
153-
154-
155-
156-
157-
158-
159-
160-
161-
162-

M. ASSOUMOU YVES

Mme ATTEMENE ESPERANCE
M. AYAKE BEUGRE ATHANASE
M. BAH ANDRE

Mme BAKUI ANTOINETTE

M. BAMBA SALIF

M. BAMBA Adama

Melle BASSA HERITE

M. BAUZON MARCEL

M. BLE ZEZE CHRISTIAN

Mme BLEDOU IRENEE

M. BOHUI ONEKPO ARISTIDE

M. BOLOU GNAGA DIDIER

M. BONI KONAN CLAUDE

M. BOTTI ZOMA BERNARD

M. BOTTI Bl ZRAKALO AURIOL
Mme BOUABRE JOSIANE

. BOUSSOU N’DA KOFFI ANGE
. BOY Esaie

. BROU AMOA EMILE
. BROU Koffi

. COULIBALY ETIENNE
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. COULIBALY GNENI Ferelaha
Mme COULIBALY MASSIATA
M. COULIBALY VALLY

M. DACOURI Blanchard Flavius
M. DAH SIE VALENTIN

M. DALEBA SIMON

. CHAPONAN HERMAN BERENGER
. COMOE ELINGANH CLEMENT

. COULIBALY DONA-FOLOGO David.



163-
164-
165-
166-
167-
168-
169-
170-
171-
172-
173-
174-
175-
176-
177-
178-
179-
180-
181-
182-
183-
184-
185-
186-
187-
188-
189-
190-
191-
192-

M. GUIRAO EDMOND

M. DAGO César

M. DANON DAGO DOMINIQUE
M.DAO ISSA

M. DE SOUZA HERVE

. DEMODESTI CAYO

. DIABATE KARAMOGO
DIABY ADAMA

. DIOMANDE ABOUBACAR
. DJABAN TANO KOUAME J.B
. DJAMA DOGLODII

. DJAN CHIKEPO JULIEN

. DJANGONE BI YAO BLAISE
. DJE Denis

. DJISSI Stéphane

. DJIWA N'GUESSAN

. DIOMAN AIME

M.DOBE AKA JEROME

Mme DOGBREY B. MONIQUE
. DOUBI GNOUAN

. DOUMBIA CHEICH

. DOUE M. JEAN CLAUDE

. DOUMBIA HAMED

. DOTE Bernard

. ADOU LUCIEN

. EBA KOFFI EMMANUEL

. EGUE ANDRE

. EKPALE SERGE MARTIAL

. EKRA JEAN LUC

. ENOU EMMANUEL
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193-
194-
195-
196-
197-
198-
199-
200-
201-
202-
203-
204-
205-
206-
207-
208-
209-
210-
211-
212-
213-
214-
215-
216-
217-
218-
219-
220-
221-
222-
223-

M. ENOUMI KOUAME

M. EROA JEROME

Mme EZOUA MARINA

M. FAHAN GUY

M. GAHOUDI ISAAC

M. GALET JEAN PAUL

M. GAYE JONAS

M. GBAHO GEORGES

Mme GBEDE NATHALIE

M. GBOGBOU ABRAHAM

Pr. Germain GOURENE

M. GNAKOURI DANIEL

M. GNAMIAN AYEMOU

M. GNENIN SIMON PIERRE

M. GNEZE Francis

M.GNOLOU CELESTIN

M. GNORE BI VAH JEAN BAPTISTE
M. GODIJI LIGUE

M.GOKOU ANEBRE

M. GOMON DORGELES Bernard
M. GONDO LUC

Mme GONNET MAHAKA VIVIANE
M. GORE BI KOUAME VICTOR
M.GORE BI TCHETY FELICIEN
Mme GOUA Née GBELIA D. CARINE
. GOUEDRIN BESTANNICK

. GUILE GREGOIRE

. GUININ KOUTOUAN PAUL

. HADO ADOMON JOSEPH

. HOURA KACOU JACQUES

. INEKA BARTHLEMY
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224-
225-
226-
227-
228-
229-
230-
231-
232-
233-
234-
235-
236-
237-
238-
239-
240-
241-
242-
243-
244-
245-
246-
247-
248-
249-
250-
251-
252-
253-
254-

M.IRA SANGARE MATHIEU

M. IRA ZAHUI CHRISTOPHE

M. KADJO MAXIME

M.KADJO STEPHANE

M. KAKO MACOU Bl

M. KAMAGATE ADAMA

M. KAMAGATE ISSOUF

M. KAMAGATE VADJOBA
M.KASSI DADUM

M. KEDJA GNANZOU

M. KLE MULAIRE

M. KODJO SIMON

M. KADJO WATTA FELIX

M. KOFFI AKPA MARTIAL
Mme KOFFI AFFOUE

. KOFFI BENJAMIN

. KOFFI BI ANGE

. KOFFI BOURAMAN Z0UzZOU
. KOFFI KOFFI BERNARD

. KOFFI KOFFII JEAN JACQUES
. KOIDJO AFFY JEAN CARLOS
. KOHO Hervé

. KOIME KOUAKOU FRANCK
. KOMENAN KOUADIO GNAGORAN
. KONAN MARTIAL

. KONAN N’GUESSAN BRUCE
Mme KONATE ELISABETH

M. KONATE NABI IDRISSA

M. KONE ABOUBAKAR

M. KONE Adama

M. KONE Adama
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255-
256-
257-
258-
259-
260-
261-
262-
263-
264-
265-
266-
267-
268-
269-
270-
271-
272-
273-
274-
275-
276-
277-
278-
279-
280-
281-
282-
283-
284-
285-

. KONE ALASSANE

. KONE BAKARY

. KONE GNAMAN

. KONE N’GOLO K. LASSINA

. KONE NOSSAN

. KONE SIAKA

. KONE ZANGA

. KORE MAXIME

Mlle KOUA MELISSA

M. KOUA Koua Francis

M. KOUADIO ERIC FLAVIEN

M. KOUADIO MARCELLIN

M. KOUAKOU AKA

Mme KOUAKOU EDWIGE ABBAS BLA CARINE
M. KOUAKOU Kouamé Justin

M. KOUAKOU Thomas

M. KOUAME A. NARCISSE

Mme KOUAME ADJO ANTOINETTE
M. KOUAME Bl DJAGONE JEROME
M.KOUAME EHILE CYPRIEN

M. KOUAME YAO Jean

Mme KOUASSI ESTELLE FALLONE
. KOUASSI GBIZIE

. KOUASSI KOUASSI

. KOUASSI K. FERNAND

. KOUDOU BONIFACE

. KOUE Bl GORE HECTOR

. KOUKOUGNON GODE MICHEL
. KONAN Yao sylvain

. KOUTCHE Esaie

. LAGO DOGO JULES
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286-
287-
288-
289-
290-
291-
292-
293-
294-
295-
296-
297-
298-
299-
300-
301-
302-
303-
304-
305-
306-
307-
308-
309-
310-
311-
312-
313-
314-
315-
316-

M. LAKPA ANDRE

M. LOKOA Bl GOH JACQUES FULBERT
Mme MAKRE EVE KARINE FATOU
M. MAMBO Fernand

M. MAMBO LOUIS MESMER
Mme MASSA THERESE

. MEITE MAMOUDOU

. MESSE MEITE

. MIAN EBROTIE FABRICE

. MASSOUO SADE ALBERT

. N’'DA Sadounou Alexis

. NGUESSAN K. GUILLAUME
Mme N’GUESSAN Matilde

M. N'CHO TONY

Mme N’'DA NATACHA

M. N’GBESSO TCHIMOU E.

M. NENE BI GORE LEONARD
Mme NIAMKE GNAMESSAN ELISABETH
. NOMEL MELEDJE ALAIN M. THIERRY
. OKIA DIDIER

. OLI GNABEHA ALEXIS

. OGOU Cyrille Gervais

. OSSERI MIHA ROBERT

. OUATTARA Abdoulaye

. OUATTARA LAMISSA

. OUATTARA LASSANE

. OUATTARA SINDOU

. OUATTARA TIEKORA

. OULAI SOTOUDE

. OULIA THIBAUT HONORAT

. OUSMANE TRAORE
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317-
318-
319-
320-
321-
322-
323-
324-
325-
326-
327-
328-
329-
330-
331-
332-
333-
334-
335-
336-
337-
338-
339-
340-
341-
342-
343-
344-
345-
346-
347-

M. OYOUROU HERVE D.
M. PEHE JEAN FAUSTIN
M. POLY BLE BENJAMIN
Mme SABINE DANON

M. SANGARE IBRAHIMA
M. SEPA AGBOZAN

M. SERIKPA SYLVESTRE
Mme SERY LOPEZ

. SETIN NADO FREDERIC
. SIE SAN KOUADIO

. SILUE SOUMAILA

. SINAN GNANZOU

. SORO NANGALOUROU
. SOUKOU DIGBEU

. SYLLA SOULEYMANE

. TADJO GUY PAULIN

. TAGNON BRUNO

. TAKI JEAN

. TAPE DOURE FLORENT
. TECHI N'GOU MICHEL
. TERE NEAN SYLVAIN
Mme TICORY N’DAH ALINE
M. TIESSE Bl GORE DABILA
M. TILE SABIN

M. TOAH AMOS

M. TOHOURI Charles Adolphe
Mme TOUALY CAROLINE
M. TOURE HAMZA

M. TRA Bl DOH BERTIN
M. TRA Bl TRA CHARLES
M. TRAORE ISSOUF

< << L <L



348-
349-
350-
351-
352-
353-
354-
355-
356-
357-
358-
359-
360-
361-
362-
363-
364-
365-
366-
367-
368-
369-
370-
371-
372-
373-
374-
375-
376-
377-
378-

M. TRAORE MOUSSA

M. VANIE Bl YA ARMAND

M. WATTA KADJO FELIX
M.YAH Bl GOLE HONORE

M. YAO BISIE FERNAND

M. YAO KOFFI JEAN CHARLES
M. YAO N'CHO MAURICE
Mme YEBARTH MARIE LAURE
M. YEDAGNE ANDRE

M. YEKPAHI AIME

M. YEO DJAKARIDJA HYVES
M. YODE GBRA

Mme YOHOU DELPHINE
M.YORO NORBERT

M. YOUAN Bl TOUALY

M. YOUZAN BI

M. ZAN Bl GOUEDE RENE
Mme ZAROU VERONIQUE
M. ZEBI DJELE BLAISE

Mme ZEBOU Estelle

. ZEBOU ROMUALD

. ZIAl LOUSSIO

. ZIRI GOBOLO NARCISSE

. ZOUHON BI BOLY EDMOND
. NASSA NASSA

. OUATTARA BANAFANI

. BEDI DAGO REMI

. ETTIEN AHONZI JEAN PAUL
. KOUAKOU KOUAME JUSTIN
. GNAHOUA Bayoro Eugene
. BAWA Marcelin
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379- M. DJEHIE Gbaka

380- M. NIAPOH PRIVAT Mathurin
381- M. LAGOS Guedé mathurin
382- M. LOBA Amenophis

383- M. N’ZEBO Léon

384- M. VRE Gokou Noel

385- M. BAKON Pierre

386- M. TOURE Aboubakar

387- M OUATTARA Lamissa N’'Golo
388- M. KOUAME Séraphin

389- M.OUATTARA TIEGOLO SEIDOU
390- M.OUATTARA ZANA LACINA
391- M.OUATTARA PEGNANIDIOGO
392- M.KOFFI REGISTRE

393- M.TIENTO BIANCA

394- M.IRE DIDIER

395- M.BOLI LEROIN MADOCHEE
396- Mme .AHOURE ADELAIDE ROMARIC
397- M.KEI NINE SEBASTIEN

398- M.DOMY BERNARDIN

399- M.LOUA JEAN PAUL MICHEL
400- Mme.SOKOUA JUSTINE

Article 2 : Le Secrétaire Général est chargé de l'exécution de la
présente décision.

Article 3 : Cette décision abroge toute disposition antérieure et prend
effet a compter de sa date de signature.



Fait a Abidjan, le 30 Juillet 2015

Le Président

Le Ministre OUATTARA Gnonzié



